
Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 smlouvy o realizaci projektu Re:publika 

 

Smluvní strany 

1. TIC BRNO, příspěvková organizace 

Sídlo:   Radnická 365/2, Brno-město, 602 00 Brno 

Zastoupena:  Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

Vedená u Krajského soudu v Brně, Pr 18 

IČO:   00101460 

DIČ:    CZ00101460 (plátce DPH) 

Bankovní spojení:  KB Brno, a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 

      Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 18 

 

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

 

2.   CONCEPT LINE s.r.o. 

Sídlo:   Újezdy 585/31, 614 00 Brno  

Korespondenční adresa: Antala Staška 11, 613 00 Brno 

Zastoupena:   Danielem Olszynou, jednatelem  

IČO:   28300718   

DIČ:    CZ28300718 (plátce DPH) 

Bankovní spojení:  Fio Banka a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsána   u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 59654  

(dále jen „zhotovitel“ nebo „realizační agentura“ anebo jen „RA“) 

 

I. 

PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2018 smlouvu o realizaci projektu Re:publika (dále jen 

„smlouva“). 

1.2. Pro účely tohoto dodatku č. 1 a smlouvy zůstává zachována terminologie podle smlouvy a 

význam přiřazený jednotlivým pojmům smlouvou, není-li dále ujednáno jinak. 

1.3. Objednatel byl zadavatelem veřejné zakázky s názvem „Projekt Re:publika – služby produkční 

agentury“, přičemž na základě výsledku zadávacího řízení uzavřel smlouvu na plnění veřejné 

zakázky s RA. V odst. 2.5. zadávací dokumentace si zadavatel vyhradil právo neodebrat část 

plnění (dílčí projekt).  



Stránka 2 z 4 

1.4. Dodatek č. 1 je změnou závazku ze smlouvy ve smyslu §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

1.5. Účelem uzavření dodatku č. 1 je úprava předmětu plnění a v návaznosti na uvedené snížení 

smluvní ceny, a dále úprava platebních podmínek, a to v důsledku nerealizování (resp. pouze 

částečné realizace) níže označeného plnění (dílčích projektů). Účelem dodatku je dále 

provedení některých dílčích úprav v rozsahu plnění, a to v níže uvedeném rozsahu. 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně části předmětu smlouvy, konkrétně na neuskutečnění 

projektů „100 let v 360° a „Videomapping“ a dále na dílčí úpravě v projektech „Festivalový 

pracovní tým“ a Veletržní ulice. 

2.2. V návaznosti na uvedené se nahrazuje původní znění článku VI. odst. 1 následujícím zněním: 

Smluvní cena za plnění zhotovitele podle této smlouvy činí:  

Plnění 

Nabídková 

cena bez DPH 

v Kč 

Výše DPH 

v Kč 

Nabídková 

cena včetně 

DPH v Kč 

1 
Cena za projekt  

Příběhy fotek  
801 550 Kč 168 326 Kč 969 876 Kč 

2 
Cena za projekt  

100 let 100 knih 
805 000 Kč 169 050 Kč 974 050 Kč 

3 
Cena za projekt  

Snímeček, prosím? 
987 500 Kč 207 375 Kč 1 194 875 Kč 

4 
Cena za projekt  

Veletržní ulice 
8 255 400 Kč1 1 660 974 Kč 9 570 374 Kč 

5 
Cena za projekt  

Divadlo na výstavišti 
1 238 550 Kč 260 096 Kč 1 498 646 Kč 

6 
Cena za projekt  

VIP zóna 
412 000 Kč 86 520 Kč 498 520 Kč 

7 
Cena za projekt  

Festivalový pracovní tým 
5 127 650 Kč2 1 149 467 Kč 6 623 117 Kč 

8 

Cena za procesní řízení skupiny 

projektů dle odst. 2.2.1. písm. b) 

zadávací dokumentace a veškeré další 

náklady na realizaci veřejné zakázky 

nezahrnuté shora 

zahrnuto v 

nákladech 

položky č. 7 

zahrnuto v 

nákladech 

položky č. 7 

zahrnuto v 

nákladech 

položky č. 7 

Cena celkem     

(součet řádků 1-7) 
17 627 650 Kč 3 701 807 Kč 21 329 457 Kč 

                                                           
1 Navýšení ceny s ohledem na vyšší rozsah plnění dle odst. 2.4. tohoto dodatku. 
2 Snížení ceny s ohledem na nižší rozsah plnění dle odst. 2.3. tohoto dodatku. 



Stránka 3 z 4 

Vyúčtování prací za ukončený projekt  

100 let ve 360 stupních 
146 148 Kč 30 691 Kč 176 839 Kč 

Vyúčtování prací za ukončený projekt  

Videomapping 
101 786 Kč 21 376 Kč 123 162 Kč 

CENA CELKEM VČETNĚ VYÚČTOVÁNÍ 

PRACÍ UKONČENÝCH PROJEKTŮ 
17 875 584 Kč 3 753 874 Kč 21 629 458 Kč  

2.3. Smluvní strany se dohodly, že v rámci projektu Festivalový pracovní tým nebudou realizována 

plnění dle položek č. 37 („externí promotým ve městě a na BVV - tým pro realizaci "100 let ve 

360 stupních" na 4 lokalitách“ - odměna ve výši 245.000,- Kč bez DPH), č. 9 („1x INFO:POINT 

na BVV - včetně dopravy, polepů a vybavení nábytkem a technikou (info obrazovka) - pronájem 

po celou dobu akce“ - odměna ve výši 49.000,- Kč bez DPH) a č. 6 („technické vybavení 

infopointů - 1x na výstavišti - vč. obrazovky 82" “ – odměna ve výši 52.000,- Kč bez DPH). 

Celková hodnota takových nerealizovaný plnění činí 346.000,- Kč bez DPH.  

2.4. Objednatel požaduje a realizační agentura se zavazuje poskytnout plnění spočívající v posílení 

hudební části programu v zahajovací den (konkrétně rozšíření položky č. 20 projektu Veletržní 

ulice „Programové vstupy festivalová stage na BVV 26. 5. - 17. 6. 2018 (20 dnů - mimo 

pondělků“), a to za smluvní cenu, která odpovídá rozšíření, ve výši 346.000,- Kč bez DPH. 

Celková cena položky č. 20 („Programové vstupy festivalová stage na BVV 26. 5. - 17. 6. 2018 

(20 dnů - mimo pondělků“) tak činí 2.246.000,- Kč bez DPH. 

2.5. S ohledem na nově vymezený rozsah plnění a cenu sjednanou v článku VI. odst. 1 smlouvy (ve 

znění dodatku č. 1) smluvní strany ujednávají, že pro účely určení procentních výší odměny 

v rámci platebních podmínek uvedených v čl. VII odst. 1 smlouvy je od účinnosti dodatku č. 1 

rozhodná celková cena 17 875 584 Kč bez DPH. 

2.6. S ohledem na skutečnost, že realizační agentura v souladu s čl. VII. odst. 1 smlouvy uplatnila 

nárok na úhradu první, druhé a třetí části odměny, tj. odměnu ve výši 35 % z částky 20.840.080,- 

(tzn. 7.294.028,- Kč bez DPH), která zahrnuje náklady na probíhající přípravu všech dílčích 

projektů (vč. tímto dodatkem č. 1 rušených projektů „100 let v 360° a „Videomapping“), se 

smluvní strany dohodly, že realizační agentuře náleží odměna ve výši uvedené v příslušných 

fakturách. Tato odměna je považována za první, druhou a třetí úhradu ve smyslu čl. VII. odst. 1 

písm. a) smlouvy.  

III. 

Platební podmínky 

3.1. Právo fakturovat cenu dle čl. VI. odst. 1 smlouvy (ve znění tohoto dodatku) vzniká následovně: 

a) první úhrada ve výši 2.084.008,- Kč bez DPH do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 

b) druhá úhrada ve výši 2.084.008,- Kč bez DPH do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 

c) třetí úhrada ve výši 3.126.012,- Kč bez DPH do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 

d) čtvrtá úhrada ve výši 3.575.117,- Kč bez DPH do 120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 



Stránka 4 z 4 

e) pátá úhrada ve výši 4.468.896,- Kč bez DPH do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 

f) šestá úhrada ve výši 2.537.543,- Kč bez DPH k 31. 7. 2018, nikoliv dříve než před předáním 

písemné hodnotící zprávy zpracované zhotovitelem a její akceptací (odsouhlasení) 

objednatelem. 

 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Ustanovení smlouvy neupravená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

4.2 Dodatek č. 1 je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strany obdrží po dvou výtiscích.  

4.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění 

dodatku v registru smluv zajistí objednatel.  

4.4 Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, 

že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

4.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 - Seznam oprávněných osob 

příloha č. 2 – Vyúčtování prací za ukončený projekt 100 let ve 360 stupních 

příloha č. 3 - Vyúčtování prací za ukončený projekt Videomapping 

 

V Brně dne: 25. 5. 2018  V Brně dne: 25. 5. 2018 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                          XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

               za objednatele 

TIC BRNO, příspěvková 

organizace 

 

za zhotovitele  

CONCEPT LINE s.r.o. 

 


